
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/8/6 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/8/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/8/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 2/2020/OV 

mezi obcí a paní L. P. trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2020/8/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 3/2020/OV 

mezi obcí a paní K. A. trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/8/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 4/2020/OV 

mezi obcí a panem P. Ch. trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2020/8/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 5/2020/OV 

mezi obcí a panem F. K. trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/6/2020/8/6 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 6/2020/OV 

mezi obcí a panem F. A. trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/7/2020/8/6 

 
Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností EMPLA AG, s.r.o. se 

sídlem Za Škodovkou 305, 503 11 Hradec Králové, IČ 25996240, jejímž předmětem je zpracování 

hodnocení SEA k územnímu plánu Rudoltice za celkovou cenu 45.000,- Kč bez DPH, a která jsou 

nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 13.8.2020 od 19:00 hodin  

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


